
Referat generalforsamling ASK 19.03.2025 
 

1. Valg af dirigent: Marta Lønne Jensen 
 

2. Valg af referent:  Bettina Halling 
 

Bestyrelsens beretning: Blev godkendt. 

Som hvert år vil jeg og bestyrelsen gerne sige tak til jer frivillige som faktisk er jer som altid er her og i som 
tager de skøjtevagter der haster, hjælper til de forskellige arrangementer og altid er i godt humør. 

Året der er gået. 

Et par tal er altid vigtige at have med sig. 
Vi indberettede til CFR for 2024 i januar ikke mindre end 236 medlemmer. 
Bemærk, dette er medlemmer der i hele 2024 har været betalende medlem af klubben i mindst 3 måneder 
i træk. 

Vi har pt. 181 medlemmer af klubben, så vi forventer ikke helt det samme antal næste sæson. 

Vi er også siges der, blandt toppen af klubber i Danmark der pt. har flest følgere på Instragram. Om det er 
sandt ved jeg ikke, men det siger rygtet.  
Jeg tror på det, men det er fordi det ASK. 

Sæsonen til nu. 

Lad os starte med slutningen. 
Det er vist ikke gået manges næse forbi at vi i den forgangne weekend afholdte Funskate, den anden 
konkurrence afholdt i Aarhus på knap 3 måneder. 
Det har ikke kunnet lade sig gøre uden en masse arbejde i kulisserne og ikke mindst ambitioner om at 
afholde mere i denne hal. 

At vores fantastiske løbere endda tog Klubpokalen som stor en krone på værket var som vi siger, en 
guldfest værdi og klubbens fantastiske showhold har i denne sæson gjort rent bord over hele linjen. 

Showholdet har endda også kørt hele vejen til Skive igen i år og lavet et formidabelt show. 

Vi har også siden sidst afholdt en camp, hvilket var en god oplevelse og en vi gentager i Kristi 
Himmelfartsferien, her er allerede trænere på plads og der skulle gerne snart komme mere info. 

Vi har også i årets løb haft en træner der desværre valgte at stoppe, Nikolaj valgte at rejse tilbage til 
uddannelsen som redder, men han har lovet at kigge ind og være med til campen. 

Der har igen i år kun været få gange hvor vi fra bestyrelsen har været nødsaget til at træde til i udlejningen, 
så det bliver bedre og bedre. Desværre har der været et par nær ved situationer hvor der heldigvis trådte 
nogle søde mennesker til i sidste øjeblik. 



Vores trænere skulle have været på DSU træner 2, men DSU valgte at aflyse den for at skabe en nyere og 
mere opdateret version. Den skulle være på plads nu, så nu skal der undersøges om hvornår de kan komme 
afsted og dygtiggøre sig.  

Der er også renoveret omklædningsrum og der arbejdes stadig på de sidste finesser rundt omkring, især på 
et par pænere bænke i vores. Det var en smule meget forsinket i forhold til tidsplanen, men det er blevet 
godt. 

I forbindelse med renoveringen og Dabbas overtagelse er der også kommet nye møbler til, både i glasburet, 
ved cafeen og nu til sidst i møderummene på håndboldgangen og i foyeren. 
Vi skal alle hjælpe hinanden med at passe på disse møbler, det er så fedt at skabe en anden stemning end 
tidligere. 

Ny sæson. 

Den nye sæson starter d. 11. august, samme dag som folkeskolerne i Aarhus kommune.  

Det er i bestyrelsen besluttet at kommende sæsoner kommer til at løbe fra august til slut maj fremover. Det 
giver ingen mening at afholde forlængelse, når forlængelsen endelig ser ud til at være permanent. Det er 
også derfor at i denne sæson løber helt frem til onsdag d. 28. juni. 

Der skal også arbejdes på at sikre os Jane fremover, også når hun nu er færdig med hendes uddannelse.  

Hvad arbejdes der ellers på, både langsigtet og kortsigtet. 
Løberhåndbogen er stadig et hængeparti som der forhåbentlig kommer i mål i den kommende sæson, 
måske endda inden.  
Så hvis I har noget i synes i mangler, eller i synes der kunne være mere information om, så sig til, gerne på 
mail så den ikke forsvinder i alt andet. 
 
Vi har også planer om at ansætte Jane på fuldtid efter sommerferien og dette arbejde pågår stadig. 
 
Der har i flere år været en del snak om en ny hal, denne snak er der stadig, men desværre har en anden 
idrætsgren pt. mere fokus. 

Arbejdet er ikke dødt og både curling, hockeyklubberne og skøjteklubben skal arbejde mere og lave mere 
lobby arbejde fremover. 
 

Afslutning. 
 
Jeg/vi har brugt rigtig mange timer her i hallen og jeg har forsøgt at lære alle jeres børns og jeres navne og 
jeg håber i vil sende jeres børn og unge tilbage næste sæson. 

Vi fra bestyrelsen vil i hvert fald sige tak fordi vi måtte have glæden af jeres og jeres børns selskab i den 
forgangne sæson.  
 
 

 



4.1. Regnskab 2024: Blev sendt ud med indkaldelsen. 

Regnskabet blev grundigt gennemgået og godkendt. Dog var der en bemærkning om at vi skal 
undersøge vores Spotify abonnement, da trænerne bruger egne abonnementer. IPAD skal logges 
på vores Spotify abonnement. 

 

4.2 Budget for 2025: Blev sendt ud med indkaldelsen. 

Budgettet blev grundigt gennemgået – og godkendt. 

 

5. Kontingentfastsættelse for sæson 2025/2026 
Forlængelse i denne sæson bliver gratis. 
I forlængelsen mister vi fredagstræninger, men vi får flere timer på isen om søndagen. Der vil 
komme ændringer i træningsplanen i sæsonforlængelsen. 
Bestyrelsen foreslår en kontingentstigning for næste sæson på 5%, som så også skal dække de 
omkostninger der er ved forlængelsen næste sæson. Så forlængelsen bliver en del af den normale 
sæson, og dermed kommer der ikke en opkrævning på denne.  
Kontingentstigning på 5% blev vedtaget. 
 

6. Behandling af indkomne forslag 
Forslag til vedtægtsændringer i ASK. 
1. medlemmer af ASK kan ikke stille op for andre klubber til konkurrence inden for det 

træningsområde, som tilbydes i ASK. 
Der var en drøftelse af om det er en god ide, at man kan træne i flere klubber og at man kunne 
indbyde de andre klubber til mere samarbejde.  
Forslaget blev ikke vedtaget 

2. Max 20 løbere på hvert hold for at opretholde en god kvalitet af træningen for alle på holdene.  
Der var en drøftelse af at det vil være forskelligt fra hold til hold, hvor mange der er plads til, og 
at vi ikke ønsker at låse os fast på dette i vedtægterne. Der var flere der udtrykte at nogle af 
holdene har været for fyldt i denne sæson. Det skal være trænerne, der vurderer hvor mange 
der er plads til på et hold, men vi skal være bedre til at sige nej til medlemmer, når vores hold 
er fyldt op. Jane fortalte, at hun påtænker at lave en strukturændring til næste sæson, hvor 
mærke 4 og 5 deles, så de ikke som nu skal live ved med at træne sammen.  
Forslaget blev ikke vedtaget 
 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer 
Formand Thomas Pallesen genopstillede og blev valgt for to år. 
Kasserer Isalena Brauer afgik. Benny Skaanning stillede op – og blev valgt for et år 
Viktorija Kaulakiene genopstillede 
Mina Lautrup valgte at trække sig, da der var flere modkandidater.  
På valg var: 
Viktorija Kaulakiene, Julie Brøgger, Louise Røn Nielsen, Mette Ditlev Rasmussen. 
Louise Røn Nielsen og Mette Ditlev Rasmussen blev valgt ind i bestyrelsen. 
Det blev drøftet om vi bør sætte et minimum for antallet af løbere i bestyrelsen i vores vedtægter. 
 



Valg af suppleanter 
Mina Lautrup og Julie Brøgger stillede op – og blev valgt 
 

8. Valg af revisor og revisorsuppleanter 
 
 

9. Eventuelt 
Der blev udtrykt et ønske om at showholdet består næste sæson. Holdet er en succes fordi det 
skaber sammenhold på tværs af hold og alder. Desuden har de klaret sig fantastisk til konkurrencer.  
Der blev udtrykt ønske for at en camp for klubbens medlemmer. 
Det har været svært at gennemskue betalinger via shoppen, da beløbene ofte er trukket langt 
senere end de er betalt. Det lovede vi i bestyrelsen at forbedre.  
Det ønskes, at vi bliver bedre til at ensrette vores kommunikation. Så det er samme information der 
kommer via invitationer som der meldes ud til holdene. Desuden ønskes det at vi bliver bedre til at 
bruge de forskellige platforme (mail, sms, facebook mere ensartet). Den ny bestyrelse vil arbejde 
med dette. 
Det blev ønsket at vi holdt flere generalprøver før konkurrencer – og eventuelt som 
klubmesterskaber 
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